
ESKİŞEHİR TECHNICAL UNIVERSITY-SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 
2023-2024 SPRING SEMESTER 

MIDTERM 1-B LEVEL SPEAKING EXAM SESSION LIST (MARCH 21, 2024) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 SUEDA ÖZER B101  

2 09.40-09.50 KIVILCIM GÜVENÇ B101  

3 09.50-10.00 NEHİR ÖZKAN B101  

4 10.00-10.10 EROL DUMAN B101  

5 10.10-10.20 NUREFŞAN KÜÇÜK B101  

6 10.20-10.30 ERAY BAYRAM B101  

7 10.30-10.40 FURKAN BİLLUR B101  

8 10.40-10.50 BÜŞRA TURCAN B101  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 AYLİN ELER B101  

10 11.30-11.40 YAĞMUR ENGİN B101  

11 11.40-11.50 HAKAN KAVUNCU B101  

12 11.50-12.00 EREN CAN UYAR B101  

13 12.00-12.10 BEDİA GÜL HERDEMİR B101  

14 12.10-12.20 SANİYE NUR ÇİFTÇİ B101  

15 12.20-12.30 SÜMEYRA CALİP B101  

16 12.30-12.40 BARKIN GASPAK B101  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 SENA ÇUBUKCU B102  

2 09.40-09.50 MUHAMMED BAYAR B102  

3 09.50-10.00 AMİNE KIZILTAŞ B102  

4 10.00-10.10 SALİM EMİR KUŞ B102  

5 10.10-10.20 ŞEYMA SUDE   GÖZE B102  

6 10.20-10.30 TAHA HUN ÇERÇİ B102  

7 10.30-10.40 YÜKSEL BUSE ACARBAŞ B102  

8 10.40-10.50 HASAN MERİÇ TÜRKMEN B102  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 HABİBE KÜÇÜK B102  

10 11.30-11.40 ÜMRAN AK B102  

11 11.40-11.50 BEKİRHAN GÜNEY B102  

12 11.50-12.00 SELİN ŞAHİN B102  

13 12.00-12.10 MELİH DOĞRU B102  

14 12.10-12.20 ERSOY EMİRHAN ÖZTÜRK B102  

15 12.20-12.30 EREN İŞLENGER B102  

16 12.30-12.40 AYBERK GÜREN B102  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ATA KEMAL ÖZBASAN B103  

2 09.40-09.50 ŞERİFE KARDAŞ B103  

3 09.50-10.00 ECRİN GÖZÜBÜYÜK B103  

4 10.00-10.10 ALPARSLAN AKDİN B103  

5 10.10-10.20 ALİ ÖNER B103  

6 10.20-10.30 MURAT NİĞDELİOĞLU B103  

7 10.30-10.40 OĞUZHAN KURT B103  

8 10.40-10.50 YAREN UC B103  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 NAZLI ÇEKİÇ B103  

10 11.30-11.40 EMİNE GÜL KARAGÖZ B103  

11 11.40-11.50 EKREM GÜVEN B103  

12 11.50-12.00 DENİZ KÖSE B103  

13 12.00-12.10 EYLÜL ÖZTÜRK B103  

14 12.10-12.20 BUĞRA EFE AÇIK B103  

15 12.20-12.30 METEHAN BİLİŞİK B103  

16 12.30-12.40 ALİ ALPEREN ALKAN B103  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ARDA ALPARSLAN B104  

2 09.40-09.50 İBRAHİM ZEYTUN B104  

3 09.50-10.00 ASLI KÜLÇE B104  

4 10.00-10.10 HASRET ÇOBAN B104  

5 10.10-10.20 MUSTAFA FATİH IRAK B104  

6 10.20-10.30 NİLAY BÜŞRA DURGUN B104  

7 10.30-10.40 SUDENUR TAŞ B104  

8 10.40-10.50 GÜRKAN GÜRKAN B104  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 İDİLSU ÖZDEMİR B104  

10 11.30-11.40 BEKRE GÖÇMEN B104  

11 11.40-11.50 RAMAZAN ARDA AKÇA B104  

12 11.50-12.00 MUSTAFA ARDA ÜNVER B104  

13 12.00-12.10 YAĞMUR SELEN ONUR B104  

14 12.10-12.20 SENANUR ERGİL B104  

15 12.20-12.30 AYŞE ÖYKÜ KOÇAK B104  

16 12.30-12.40 EMİRHAN YORGANCI B104  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 TALHA AYDOĞDU B105  

2 09.40-09.50 İSMAİL ENES EKCAN B105  

3 09.50-10.00 SUDENUR BALKAN B105  

4 10.00-10.10 YAĞIZ ÖZKAYNAK B105  

5 10.10-10.20 BUSE ATMACA B105  

6 10.20-10.30 ÇİÇEK HİYEM HOCA B105  

7 10.30-10.40 CEREN MUTLU B105  

8 10.40-10.50 YAĞMUR ÇALIŞKAN B105  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 BELKIZ ZEYNEP ÇAKA B105  

10 11.30-11.40 ENES ÇAKIM B105  

11 11.40-11.50 TAHİR MERT KURBAN B105  

12 11.50-12.00 ELİFNAZ UÇAR B105  

13 12.00-12.10 ALİ YILMAZ B105  

14 12.10-12.20 YELDA ŞAHİN B105  

15 12.20-12.30 CEREN TOĞAY B105  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ENES EFE B106  

2 09.40-09.50 MEHMET ONUR POLAT B106  

3 09.50-10.00 YAĞMUR BİŞMİŞ B106  

4 10.00-10.10 DENİZ ATMACA B106  

5 10.10-10.20 KEMAL TAHİR 

KARADENİZ 

B106  

6 10.20-10.30 MUSTAFA YILDIZ B106  

7 10.30-10.40 ARDA TUNÇELLİ B106  

8 10.40-10.50 MELİH ÖZLEN B106  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 EMİNE BETÜL KALKAN B106  

10 11.30-11.40 BURAK SEVİM B106  

11 11.40-11.50 BURAK AY B106  

12 11.50-12.00 CERENSU ZEYNEP COZUR B106  

13 12.00-12.10 ERDEM YİĞİT ÇETİNKAYA B106  

14 12.10-12.20 OSMAN EMİN DOĞAN B106  

15 12.20-12.30 MERT HALİTOĞLU B106  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 EFE CAN PEHLİVAN B107  

2 09.40-09.50 NURDENİZ İNCE B107  

3 09.50-10.00 KERİM CİHAN AKALIN B107  

4 10.00-10.10 KADİR MERT AĞDACI B107  

5 10.10-10.20 ŞEBNEM EKMEN B107  

6 10.20-10.30 ABDULSAMET EREN B107  

7 10.30-10.40 YUSUF SEFA DURMAZ B107  

8 10.40-10.50 KAAN AYDIN B107  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 KEREM GÖNÜLTAŞ B107  

10 11.30-11.40 MERVE NURŞİN DEMİR B107  

11 11.40-11.50 DOĞU KIZILASLAN B107  

12 11.50-12.00 ONUR BULUT B107  

13 12.00-12.10 MUSTAFA EMRE YILMAZ B107  

14 12.10-12.20 ALİHAN ÇİFTÇİ B107  

15 12.20-12.30 MUHAMMED 

MEDENİOĞLU 

B107  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 SELENAY COŞKUN B108  

2 09.40-09.50 ŞEYMA SUDENAZ 

GÖKCAN 

B108  

3 09.50-10.00 AYSUN SENA ÖZBEK B108  

4 10.00-10.10 MEHMET KARTAL B108  

5 10.10-10.20 HALİL İBRAHİM KAYA B108  

6 10.20-10.30 OSMAN EMRE IŞIL B108  

7 10.30-10.40 RÜVEYDA CANTÜRK B108  

8 10.40-10.50 BERAT ÇİFTÇİ B108  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 BARAN ÖMER DALGIÇ B108  

10 11.30-11.40 ERTUĞRUL YAZICI B108  

11 11.40-11.50 METEHAN SELVİOĞLU B108  

12 11.50-12.00 YALÇIN ÖZGÜL B108  

13 12.00-12.10 ÖMER FARUK KOYUNCU B108  

14 12.10-12.20 MELEKSU YILDIZ B108  

15 12.20-12.30 EDA ÇİÇEK ÖZKAN B108  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 ÖYKÜM ŞENGEL B109  

2 09.40-09.50 NİSA PULUR B109  

3 09.50-10.00 MEHMET BATIN GÜRLER B109  

4 10.00-10.10 ÖMER FARUK TERZİ B109  

5 10.10-10.20 ZİLAN BOCİ B109  

6 10.20-10.30 YUSUF DAŞDEMİR B109  

7 10.30-10.40 DİDEM ÖNDER B109  

8 10.40-10.50 YUSUF ALİ 

RENCÜZOĞULLARI 

B109  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 ÖMER FARUK AKSOY B109  

10 11.30-11.40 HASAN BOSTAN B109  

11 11.40-11.50 ÖMER AKGÜN B109  

12 11.50-12.00 MEHMET CİBİ B109  

13 12.00-12.10 BEGÜM BAĞCI B109  

14 12.10-12.20 BORA KURUCA B109  

15 12.20-12.30 YİĞİTALP AKIN B109  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 OSMAN ELES B110  

2 09.40-09.50 EREN ADSOY B110  

3 09.50-10.00 UYGAR ACAR B110  

4 10.00-10.10 MURAT SİNAN ALBAYRAK B110  

5 10.10-10.20 ARDA ÖKTEM B110  

6 10.20-10.30 SALİH MEDER B110  

7 10.30-10.40 MÜCAHİT ELVAN BERBER B110  

8 10.40-10.50 MURAT KARTAL B110  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 YAŞAR BURAK ÖZKAYA B110  

10 11.30-11.40 ELİF GÜLCE AYDEMİR B110  

11 11.40-11.50 ALİ BAYRAM B110  

12 11.50-12.00 ZİNET NUMANOĞLU B110  

13 12.00-12.10 HÜLYA SERTER B110  

14 12.10-12.20 MERT CAN ŞEN B110  

15 12.20-12.30 YİĞİT ÇALIKUŞU B110  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 EGE GÜNEY B111  

2 09.40-09.50 DURDU KARAÇALI B111  

3 09.50-10.00 ÇAĞLAR COŞKUN B111  

4 10.00-10.10 SELİN ERDOĞAN B111  

5 10.10-10.20 EMRE HARUN B111  

6 10.20-10.30 ADEM ASIM BUDAK B111  

7 10.30-10.40 KADİR POLAT ÇAKIR B111  

8 10.40-10.50 ZEREN İZGİ B111  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 DİLRUBA GÜNEŞ B111  

10 11.30-11.40 YASİN GÖKPİNAR B111  

11 11.40-11.50 EREN KAAN BOZDAĞ B111  

12 11.50-12.00 KORAY ALICIKUŞU B111  

13 12.00-12.10 ARDA ZENGİN B111  

14 12.10-12.20 TACAN UĞUR GÖKNAR B111  

15 12.20-12.30 KEREM SEDAT BAŞER B111  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 SEHER YAPRAK B201  

2 09.40-09.50 İPEK KAYA B201  

3 09.50-10.00 MEHMET BERAT GENÇ B201  

4 10.00-10.10 TALHA ÖZCAN B201  

5 10.10-10.20 CEREN ADA UYANIK B201  

6 10.20-10.30 SELİM EREN OLUK B201  

7 10.30-10.40 EDANUR AYDOĞDU B201  

8 10.40-10.50 AYSELSUDE CEREN B201  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 EMRE KARABIYIK B201  

10 11.30-11.40 GAMZE TANIN B201  

11 11.40-11.50 CANSU BAHADIR B201  

12 11.50-12.00 AHMET KÜRŞAD ŞENOL B201  

13 12.00-12.10 MEHMET HARUN BULUT B201  

14 12.10-12.20 KAAN ONUR GÜL B201  

15 12.20-12.30 ZÜLEYHA BÜŞRA EYRİCE B201  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 İREM ÇETİNKAYA B202  

2 09.40-09.50 MUHARREM ALTINÖZ B202  

3 09.50-10.00 BEYZA SİVRİ B202  

4 10.00-10.10 HAZAL DİNÇER B202  

5 10.10-10.20 BERİL YILDIRIM B202  

6 10.20-10.30 BERİL TOKGÖZ B202  

7 10.30-10.40 MUHAMMED YILDIZ B202  

8 10.40-10.50 HAYAL DENİZ GENİŞ B202  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 MUSTAFA ERSİN ŞEKERCİ B202  

10 11.30-11.40 SÜMEYYE KARABULUT B202  

11 11.40-11.50 GÖRKEM YEŞİLDAĞ B202  

12 11.50-12.00 ASUDE KOCA B202  

13 12.00-12.10 FATMA TATLI B202  

14 12.10-12.20 SİNAN BAHADIR ÖZCAN B202  

15 12.20-12.30 OZAN YİĞİT MARAL B202  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

1 09.30-09.40 SUDE COŞKUN B203  

2 09.40-09.50 EGE BERK AVUNDUK B203  

3 09.50-10.00 SÜLEYMAN İNKULU B203  

4 10.00-10.10 FURKAN SARIYILDIZ B203  

5 10.10-10.20 ARDA KAYA B203  

6 10.20-10.30 KAAN İPEKGİL B203  

7 10.30-10.40 CUMHUR YİĞİT TAKA B203  

8 10.40-10.50 MUHAMMED ASIM ÇİÇEK B203  

COFFEE BREAK (10.50-11.20) 

9 11.20-11.30 BARTU SERHAN ÖNDER B203  

10 11.30-11.40 GÖRKEM AKTAŞ B203  

11 11.40-11.50 HELİN NEFESLİOĞLU B203  

12 11.50-12.00 ZEKİ YILDIZ B203  

13 12.00-12.10 BATUHAN KARAHAN 

KONAN 

B203  

14 12.10-12.20 RONYA SALİCİ B203  

15 12.20-12.30 EMİRHAN UÇAN B203  
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 Exam Time Slot Name-Surname Classroom Signature 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.50 

ECRİN KURTULUŞ 

OZAN POYRAZ ÖZEL 

MUSTAFA CÜNEYT SEZGİN 

EREN GÜNDOĞAN 

İBRAHİM PARLAK 

AHMET SAFA TAŞTAN 

ARDA TURHAN KİRAZ 

ESLEM NUR ÜNAL 

MERVE NUR ŞALLI 

KAAN GÖK 

ESMA PEKTAŞ 

 

 

 

 

 

 

B204 

 

 


